DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COVID-19 E O RETORNO DAS
AULAS PRESENCIAIS: PERSPECTIVAS DOS PROFESSORES DE CIÊNCIAS DA
NATUREZA DA ESCOLA ESTADUAL SANTA GENOVEVA NO MUNICÍPIO DE
AUGUSTINÓPOLIS de autoria de ALINE COSTA VIANA, MARIA LAURA DE JESUS
MOREIRA ORLANDA, CLEITON RESPLANDES SANTOS, JANAÍNA COSTA E SILVA, foi
publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br